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
garagem. IPTU: 
4851761506 
Matrícula: 159571 
Ofício: 2. 

8787715134730 186.000,00 166.380,42 186.000,00 

194 COND RES 
MONTALCINO 

RUA 
PETROPOLIS 
N. 1650 Apto. 
303, BL 11 

PQ RES DOS 
GIRASSOIS  

Apartamento, 
80,63 m2 de área 
total, 46,49 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4851761727 
Matrícula: 159468 
Ofício: 2. 

8787715165589 200.000,00 185.961,70 200.000,00 

195 CONDOMINIO 
CASTELLO DI 
MOURA 

RUA TUPI N. 
1356 Apto. 302, 
BL 10 AREA 
103 

LEBLON  Apartamento, 
45,67 m2 de área 
total, 45,75 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7340093342 
Matrícula: 148299 
Ofício: 2. 

8787708514298 226.000,00 135.600,00 226.000,00 

196 COND 
RESIDENCIAL 
ROZE NETTO 

RUA FLORA 
DO PANTANAL 
N. 989, CS 02, 
QD 12 LOT 08 

LOTEAMENTO 
RANCHO 
ALEGRE II  

Casa, 80,7 m2 de 
área total, 59,23 
m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
07500211746 
Matrícula: 123707 
Ofício: 2. 

8444410354466 194.200,00 133.512,39 194.200,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: TRES LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

197 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

MODULO 
06, QD B, 

SITIO 
SANTA 
ROSA  

Casa, 55,05 m2 de área 
total, 55,05 m2 de área 
privativa, 154m2 de área 

8787700653000 145.000,00 228.497,87 145.000,00 
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ECOVILLE TRES 
LAGOAS 

TÉRREO N. 
65 

do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 85131 Ofício: 1. 

 
 

Estado: MT 
Cidade: BARRA DO BUGRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

198 Loteamento 
Jardim Ipê 

 AVENIDA 
FORMOSA N. 
S/N, LT 01, QD 
05 

MARACANA  Casa, 63,21 m2 de 
área total, 63,21 m2 
de área privativa, 
201,88m2 de área do 
terreno. IPTU: 
0109005010001 
Matrícula: 29791 
Ofício: 1. 

8444405733179 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

199   RODOVIA 247 
ESQUINA COM 
A RUA 
PROJETADA 02 
N. SN, LOTE N° 
01-AX2-01 A 

BARRA DO 
BUGRES  

Casa, 60 m2 de área 
total, 60 m2 de área 
privativa, 152,17m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 33478 
Ofício: 1. 

8444428613056 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

200 ED AMERICAN 
BUSINESS 
CENTER 

AVENIDA 
HISTORIADOR 
RUBENS DE 
MENDONCA N. 
2254, SALA 1203, 
ESQUINA COM A 
AVENIDA F 

Bosque 
da 
Saúde  

Sala, 57,23 m2 de área 
total, 45,98 m2 de área 
privativa, WC, sl, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
018140400480115 
Matrícula: 72709 Ofício: 
6. 

1444416407083 431.726,32 309.835,88 345.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: SINOP 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

201 RES CIDADE 
ALTA 

QD 25 LT 
19 N. S/N 

LOT 
CIDADE 
ALTA  

Casa, 39,34 m2 de área total, 
39,34 m2 de área privativa, 
240m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01165025019000 Matrícula: 
71855 Ofício: 1. 

8444419354876 164.000,00 98.400,00 164.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

202 PARQUE 
PAIAGUAS 

RUA 26, 
ESQUINA COM A 
RUA 52 N. S/N, 
AREA 01 LOT 
PARQUE 
PAIAGUÁS 

PAIAGUAS  Casa, 59,09 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
172016 Matrícula: 
108771 Ofício: 1. 

8444421787237 211.000,00 126.600,00 211.000,00 
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

231 MAURICIO DE 
NASSAU 

RODOVIA 
PE-07 N. SN 
Apto. 302, 
BL 17 

BULHOES  Apartamento, 87,32 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
2243004901208202661 
Matrícula: 3178 Ofício: 
2. 

8787707226841 150.500,00 143.696,03 115.000,00 

232 RESID 
ECOVILA 
YAPOATAN 

RUA SANTA 
LUZIA N. 
221 Apto. 45, 
LT 13-E, 
SÍTIO 
PALHAMBU 

ZUMBI DO 
PACHECO  

Apartamento, 57,24 m2 
de área total, 50,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
3257506402123507188 

8787700790920 136.000,00 89.737,33 136.000,00 
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Matrícula: 6919 Ofício: 
2. 

 
 

Estado: PE 
Cidade: OLINDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

233 COND 
ATLÂNTICO 
RESIDENCE 

RUA 
MARAIAL 
N. 96 
Apto. 101 

CASA 
CAIADA  

Apartamento, 91,93 m2 de área 
total, 49,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1101523601007500058 
Matrícula: 46677 Ofício: 1. 

8444422223175 160.156,89 188.004,09 120.314,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

234 RESIDENCIAL 
SEU VAVÁ 

RUA 
CAPINOPOLIS 
N. 141 Apto. 
102, LT 05, 
QD B-2 

N SRA DA 
CONCEICAO  

Apartamento, 48,73 m2 
de área total, 45,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4415501801014600056 
Matrícula: 1667 Ofício: 
2. 

8444421319780 180.000,00 126.136,85 135.000,00 

235 RES BELA 
VISTA 

RUA 
REALEZA N. 
385 Apto. 101, 
LT 11, QD AG 
LOT COSTA 
RICA 

PAU 
AMARELO  

Apartamento, 62,14 m2 
de área total, 58,95 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
4415529003005700041 
Matrícula: 68221 Ofício: 
1. 

8444420502620 190.000,00 132.578,60 129.257,66 

236 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
GREEN LIFE 

VIA DE 
INTEGRACAO 
N. 778 Apto. 
201, LT 07, 
QD H LOT 
NOVA 
AURORA 

Jaguaribe  Apartamento, 47,95 m2 
de área total, 45,48 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1418512703028100057 
Matrícula: 73 Ofício: 2. 

8444417271493 160.000,00 109.836,30 105.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

237 EDIFÍCIO 
TORRES DO 
CAPIBARIBE 

RUA 
CORONEL 
URBANO 

CAMPINA 
DE 
BARRETO  

Apartamento, 82,78 m2 de 
área total, 49,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

8787704355950 270.000,00 203.812,37 210.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v053   micro  66 

RIBEIRO DE 
SENA N. 990 
Apto. 904, 
QD C, LT 
18A, BL B 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 20463 
Ofício: 3. 

238 EDIFÍCIO VILLA 
CAXANGÁ 

RUA 
MAESTRO 
FERNANDO 
BORGES N. 
S/N Apto. 
404, BL A 

Caxangá  Apartamento, 71,31 m2 de 
área total, 45 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4200519004008400296 
Matrícula: 22844 Ofício: 3. 

1787700837979 235.000,00 205.943,20 235.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

239 LOT VIANA E 
MOURA 
BARRINHA 

RUA 
MARIELLE 
FRANCO N. 
223, QD L,  
LT 10 

BELA VISTA  Casa, 46,3 m2 de área privativa, 3 
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
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 101, BL 
09 

RESTINGA  Apartamento, 74,2 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 210000 Ofício: 3. 

8787710865965 138.863,94 77.972,04 120.000,00 

418 RESERVAS DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 302, BL 
09 

RESTINGA  Apartamento, 74,2 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
100175196 Matrícula: 210007 
Ofício: 3. 

8787710994145 145.000,00 109.325,53 145.000,00 

419 CONDOMÍNIO 
RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS 
MAIAS N. 
1103 Apto. 
203, BL 17 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 81,21 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 63385 
Matrícula: 63385 Ofício: 6. 

8787711904450 140.000,00 138.234,15 140.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

420 Residencial 
Jockey Club 
Master 

RUA PEDRO 
DE SA 
FREITAS N. 
260 Apto. 534, 

VILA 
RURAL  

Apartamento, 42,03 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8555538819122 160.000,00 160.759,02 160.000,00 
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Vaga 97, BL 
09 

64343 Matrícula: 70855, 
70974 Ofício: 1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

421 CJ RES 
PAINEIRA 

RUA PEDRO 
SANTINI N. 
177 Apto. 219, 
55, BL E 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 54,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula:  88730, 88716 
Ofício: 01. 

1444400363596 223.000,00 168.166,26 223.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO GABRIEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

422  RUA 
ARMINDO 
ANTONIO 
VARGAS N. 
388, C6 

JARDIM 
PRIMAVERA  

Casa, 166 m2 de área 
total, 70 m2 de área 
privativa, 330m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
218250 Matrícula: 
22261 Ofício: 1. 

8444412352509 386.000,00 231.600,00 386.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

423 CONDOMINIO 
GARDENS 

 RUA  
ANGOLA N. 
110 Apto. 204, 
TORRE A 

SAO 
LEOPOLDO  

Apartamento, 62,43 
m2 de área total, 
44,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
108433 Ofício: 1. 

8787708513135 159.000,00 98.699,27 159.000,00 

424  RUA ANGOLA 
N. 110 Apto. 
503, TORRE C 

GARDENS  Apartamento, 62,43 
m2 de área total, 
44,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
106989 Matrícula: 
108520 Ofício: 1. 

8787712573414 156.153,16 144.983,33 135.000,00 

425 RESIDENCIAL 
ALAMEDA 

RUA 
PRIMEIRO DE 
MARCO N. 
1434 Apto. 
107, LT 10 QD 
201 

ALAMEDA  Apartamento, 30,09 
m2 de área total, 22 
m2 de área privativa, 
qt, WC, cozinha. 
IPTU: 77238 
Matrícula: 83671 
Ofício: 1. 

8444421674505 95.000,00 68.973,34 95.000,00 

426 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
EDILÍCIO 

RUA TOME DE 
SOUZA N. 100 

GERMÂNIA 
LIFE  

Apartamento, 88,37 
m2 de área total, 
52,38 m2 de área 

8555521950921 150.000,00 90.000,00 150.000,00 
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Apto. 301,  BL 
4 

privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 91347 
Ofício: 1. 

427 COND GARDENS RUA  ANGOLA 
N. 110 Apto. 
311, TORRE C 

FEITORIA  Apartamento, 64,7 
m2 de área total, 
45,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
106974 Matrícula: 
108505 Ofício: 1. 

8787710792585 159.794,80 145.948,46 136.000,00 

428 VILA GERMANICA AVENIDA 
ARNALDO 
PEREIRA DA 
SILVA N. 1325 
Apto. 304, 
BLOCO 19 
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
Matrícula: 175313 
Ofício: 2. 

8787712082810 240.000,00 180.699,84 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

489 CONDOMÍNIO 
QUINTA DO 
LAGO 

RUA 
VEREADOR 
OSCAR 
ANTONIO 
GHIRALDELLI 
N. S/N Apto. 
031,  TORRE 
07 

HORTOLANDIA  Apartamento, 65,33 
m2 de área total, 42 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
03030190190206 
Matrícula: 209779 
Ofício: 1. 

8787713448494 220.000,00 154.404,71 220.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: ITAPETININGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

490 CONDOMÍNIO 
VILLAGE 
ALLEGRO 

RUA ALCINA 
VASCONCELOS 
FERRARI N. 951,  
CASA 51 

CHAPADINHA  Casa, 95,66 m2 de 
área total, 45,65 m2 
de área privativa, 
141,11m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01141281145010 
Matrícula: 103129 
Ofício: 1. 

8787711536043 190.000,00 149.070,77 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

491 RESIDENCIAL 
NOVO ORIENTE 

RUA 
PROJETADA II 
N. 403, LT 05 
QD 12 

NOVO 
ORIENTE  

Outros, 44,55 m2 de 
área total, 44,55 m2 de 
área privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1083000500 
Matrícula: 28830 Ofício: 
1. 

8555538525412 125.000,00 116.890,78 125.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

492 CONDOMÍNIO 
DREAM 
RESIDÊNCIA 

ESTRADA 
PROFESSORA 
OLINDA DE 
ALMEIDA MER 
N. 1585 Apto. 07 
B, TIPO 2 
TORRE B 

PARQUE 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 54,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
441342285002702005 
Matrícula: 100920 
Ofício: 1. 

8787707703275 255.000,00 153.000,00 255.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JANDIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

493 COND RES 
JARDINS DOS 
GIRASSÓIS 

RUA 
BARTOLOMEU 
DE GUSMAO N. 
07 Apto. 42, BL 
03 

JANDIRA  Apartamento, 91,22 m2 
de área total, 79,93 m2 
de área privativa, 2 qts. 
IPTU: 
231236404000103018 

8100400288443 285.000,00 171.000,00 285.000,00 
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Matrícula: 136303 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LORENA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

494 CONVIVIO 
RESIDENCIAL 
LORENA 

AVENIDA 
CLELIO 
LUIZ DE 
PAIVA 
NUNES N. 
33 Apto. 
724, BL 72 

LOTEAMENTO 
JARDIM 
PRIMAVERA  

Apartamento, 117,72 
m2 de área total, 49,81 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0012005000028700 
Matrícula: 41276 Ofício: 
1. 

8787703969378 173.000,00 162.316,80 173.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

495 COND PARQUE 
MADRI 

RUA ABS 
YASBEK N. 
162 Apto. 201, 
BL 06 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 87,16 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33770400 Matrícula: 
81757 Ofício: 1. 

8787713136328 193.208,61 99.350,28 162.000,00 

496 COND PARQUE 
MADRI 

RUA ABS 
YASBEK N. 
162 Apto. 103, 
BL 22 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 96,44 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
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